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Wasser-

bausteine Seeplateau See Promenade

GOK Bestand

Wasserspiegel

Seesohle S 53.60:
Sohlsubstrat 20 cm,
Ausgleichsschicht 10 cm

3.4
01.5

0

Sohle vor Treppenanlage:
Wasserbausteine 30 cm,
Ausgleichsschicht 50 cm

143.20

53,30 NHN

55,20 NHN

Seesohle S 55.50:
Sohlsubstrat 20 cm,
Ausgleichsschicht 10 cm
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Schnitt b-b
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Promenade Schilfpolder

GOK Bestand
Wasserspiegel

Seesohle abgedichtet S 53.60:
Sohlsubstrat 20 cm,
mineralische Abdichtung 40 cm,
Schutzschicht 10 cm
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Schilfpolder
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Seesohle abgedichtet:
Sohlsubstrat 30 cm,
Rhizomsperre bis 1,50 m u. WSP,
mineralische Abdichtung 20 cm,
Schutzschicht 20 cm

Seesohle abgedichtet:
Sohlsubstrat 30 cm,
Rhizomsperre,
mineralische Abdichtung 20 cm,
Schutzschicht 20 cm
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56,50 NHN

Sohle vor Treppenanlage:
Wasserbausteine 30 cm,
Betonschicht 20 cm
Ausgleichsschicht 30 cm

Schnitt c-c
M 1 : 200

Seesohle S 53.60:
Sohlsubstrat 20 cm,
Ausgleichsschicht 10 cm

Wasser-
bausteine

SeeplateauSchilfpolderPromenade
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See: Sohle nicht abgedichtet

54,85 NHN

Dränageschicht 50 cm
Kies/Schotter 16/32
kf = 10-4 m/s)

Vlies

Vlies

54,85 NHN
54,35 NHN

53,30 NHN
54,35 NHN

1.30

8.50

Vollrohr mit Filterendstück
ca. alle 5m

Dränageschicht 68.47

Dränageschicht 50 cm
Kies/Schotter 16/32
kf = 10-4 m/s)
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Böschung

56,15 NHN

53,60 NHN

Vollrohr mit Filterendstück
ca. alle 5m

Erosions-
schützender
SteinsatzDränageleitung
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PromenadeSchilfpolder

Wasserspiegel

Seesohle abgedichtet:
Sohlsubstrat 20 cm,

mineralische Abdichtung 40 cm,
Schutzschicht 10 cm

3.4
0

56,00 NHN

1:3.5

1.5
0

Seesohle abgedichtet:
Sohlsubstrat 30 cm,

Rhizomsperre bis 1,50 m u. WSP,
mineralische Abdichtung 20 cm,

Schutzschicht 20 cm

See: Sohle abgedichtet

2.004.2814.9023.57

52,90 NHN

55,30 NHN
56,50 NHN

Übergang Seesohle abgedichtet:
Dichtungskörper d=0.80 m, b=1.00 m

1.00
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52,60 NHN 52,90 NHN
53,60 NHN
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OK Wasserspiegel

OK Bestand

Schilf

Rhizomsperre (Kunststoffdichtungsbahn)

Vlies

mineralische Dichtung

Schutzschicht  / Ausgleichsschicht

Bodenaustausch (Splitt-Schotter-Gemisch 0/45)

Dränageschicht (Kies/Schotter 16/32, k=10-4 m/s)
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